
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. kovo 24 d. Nr. TPP-4 

Utena 

 

Posėdžio, vykusio nuotoliniu būdu, laikas: 9.00 – 13.00 val. 

 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas; 

 savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

    

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Nedalyvauja: tarybos narys Kęstutis Udras. 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

9.20 val. prie posėdžio prisijungė tarybos narys A. Grincevičius. 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Paleckis (10.20-10.32 val.). 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

L. Bražionis (10.52-10.55 val.). 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas (10.53-10.55 val.). 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

R. Macelienė (10.54-10.55 val.). 

Prieš svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

R. Čepukas (11.15-11.19 val.). 

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas (11.19-11.21 val.). 

Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Grincevičius (11.21-11.34 val.). 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimo 1.1 papunkčio 1 priedo 1 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (11.45-11.49 val.). 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimo 1.2 papunktį, nuo svarstymo nusišalino tarybos 

narys E. Puodžiukas (11.50-11.52 val.). 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimo 1.3 papunkčio 3 priedo 1 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino tarybos narė R. Macelienė (11.53-11.54 val.). 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimo 1.4 papunkčio 4 priedo 6 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino tarybos narys V. Keraminas (11.55-11.56 val.). 

Prieš svarstant 40 darbotvarkės klausimą, nuo 40 ir 41 klausimų svarstymo nusišalino 

tarybos narys A. Grincevičius (12.48-12.59 val.). 



Prieš svarstant 41 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Paleckis (12.51-12.59 val.). 

Prieš svarstant 41 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

D. Pečionė (12.52-12.59 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 metų 

veiklos ataskaitai. 

2. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2021 metų 

veiklos ataskaitai. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės turizmo plėtros strategijos 2022-2026 metams 

patvirtinimo. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. TS-

206 „Dėl Utenos rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programos lėšų 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. TS-4 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

6. Dėl Daunorių krašto bendruomenės „Ažu Tauragną“ projekto „Daunorių krašto 

bendruomenės „Ažu Tauragną“ socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ dalinio finansavimo. 

7. Dėl pritarimo projektui „Per Utenos miestą Širdies keliu“. 

8. Dėl humanitarinės pagalbos suteikimo. 

9. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. TS-23 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

10. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. TS-250 

„Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. 

11. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo. 

12. Dėl atleidimo nuo nekilnojamojo turto mokesčio mokėjimo. 

13. Dėl atleidimo nuo valstybinės žemės nuomos mokesčio. 

14. Dėl Utenos krašto garbės piliečio vardo suteikimo. 

15. Dėl Utenos rajono savivaldybės stipendijos kultūros ir meno kūrėjams skyrimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

16. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS–

143 „Dėl Individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų išsėmimo rezervuarų įrengimo 

Vaikutėnų ir Pakalnių kaimuose, Daugailių ir Kuktiškių miesteliuose dalinio finansavimo 2020-

2022 metams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

17. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. TS-

288 „Dėl Individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų išsėmimo rezervuarų įrengimo 

dalinio finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

18. Dėl Utenos rajono savivaldybės turto investavimo, UAB „Utenos autobusų parkas“ 

įstatinio kapitalo didinimo. 

19. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-36 

„Dėl leidimo nuomoti be konkurso savivaldybės turtą (patalpas) Aukštakalnio g. 5, Utenoje“ 

pakeitimo. 

20. Dėl valstybei priklausančio ilgalaikio materialiojo turto (automobilių) pripažinimo 

netinkamu (negalimu) naudoti. 

21. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise Utenos šeimos ir vaiko gerovės centrui. 

22. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise Utenos r. Užpalių gimnazijai. 



23. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono 

savivaldybės administracijai. 

24. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-22 

„Dėl Viešame aukcione parduodamo Utenos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

25. Dėl Parduodamų Utenos rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties 

pastatų sąrašo patvirtinimo. 

26. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Utenos rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės keliams, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

27. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-

172 „Dėl Utenos miesto gatvių (gatvės atkarpų, akligatvių) su žvyro danga asfaltavimo 2021-2024 

metais programos patvirtinimo“ pakeitimo. 

28. Dėl Utenos rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinių eilių 

patvirtinimo 2022-2024 metams. 

29. Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos 

klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2022-2023 mokslo 

metams nustatymo. 

30. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 15 d. sprendimo Nr. TS-

87 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021-2025 metų 

bendrojo plano patvirtinimo" pakeitimo. 

31. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-

184 „Dėl Vaikų priėmimo į Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

32. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-

326 „Dėl Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigose nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

33. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. TS-239 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

34. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. TS-47 

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

35. Dėl Utenos rajono savivaldybės  nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo. 

36. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 2021 m. 

veiklos ataskaitai. 

37. Dėl Gaisrų prevencijos Utenos rajono savivaldybėje 2022–2024 metų programos 

patvirtinimo. 

38. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo. 

39. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. TS-

192 „Dėl Utenos rajono savivaldybės vieno asmens ir jaunos šeimos stiprinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

40. Dėl Viešosios įstaigos Utenos ligoninės įstatų pakeitimo. 

41. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. TS-

128 „Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

42. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo 2021 metų ataskaitos patvirtinimo. 



43. Dėl Utenos rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros 

specialiojo plano keitimo patvirtinimo. 

44. Dėl prašymo perduoti Utenos rajono savivaldybei patikėjimo teise valstybinės žemės 

sklypą. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-1, A. Paleckis. 

 

9.20 val. prie posėdžio prisijungė tarybos narys A. Grincevičius. Dalyvauja 24 tarybos 

nariai. 

 

1. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2021 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – Vidas Žvinys, Savivaldybės administracijos direktorius. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 14 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. 

Miliauskas, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš”-, „susilaikė”-10, J. Blakunovas, R. 

Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, E. Zarankaitė. 

 

2. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

2021 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Daiva Karalienė, Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės 

kontrolierė. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės turizmo plėtros strategijos 2022-2026 

metams patvirtinimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 15 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”- 9, J. 

Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis. 

 

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo 

Nr. TS-206 „Dėl Utenos rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo 

programos lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.  

 

5. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-4 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, 

J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-3, M. Kaukėnas, A. 

Paleckis, D. Pečionė. 

 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Paleckis (10.20 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl einamų 

Utenos regiono vietos veiklos grupės valdybos pirmininko pareigų. 

 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

6. SVARSTYTA. Daunorių krašto bendruomenės „Ažu Tauragną“ projekto „Daunorių 

krašto bendruomenės „Ažu Tauragną“ socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ dalinis finansavimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-1, R. 

Kelevišius. 

 

Grįžo tarybos narys A. Paleckis (10.32 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

7. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Per Utenos miestą Širdies keliu“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

 



8. SVARSTYTA. Humanitarinės pagalbos suteikimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas bei Socialdemokratų ir 

Darbo partijų frakcija ir Valstiečių –žaliųjų sąjungos ir Lietuvos laisvės sąjungos (liberalų) frakcija 

pasiūlė skirti 50,0 tūkst. Eur humanitarinę pagalbą (48,0 tūkst. Eur – Kovelio miestui ir 2,0 tūkst. 

Eur apmokėti pervežimo išlaidoms). 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. 

Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

9. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo 

Nr. TS-23 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

Tarybos narys S. Mecelica atkreipė dėmesį, kad svarstomas sprendimo projektas susijęs su 

prieš tai svarstytu klausimu ir priimtu sprendimu suteikti 50 tūkst. Eur humanitarinę pagalbą, 

atitinkamai pasiūlė pakeisti šiame sprendimo projekte 3 priedo 1 punktą taip: padidinti 01 

programai skiriamas lėšas 18 tūkst. Eur, įrašant sumą 4192,1 tūkst. Eur ir sumažinti 06 programai 

skiriamas lėšas 18 tūkst. Eur, įrašant sumą 7018,6 tūkst. Eur. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. 

Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

10. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. 

TS-250 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

11. SVARSTYTA. Ilgalaikės paskolos ėmimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 



Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys L. Bražionis (10.52 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

nuomojamų patalpų kūrybinių industrijų centre „Taurapilis”. 

 

Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (10.53 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl motinos, dirbančios VšĮ Utenos verslo informacijos centre. 

 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22. 

 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė R. Macelienė (10.54 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinio, dirbančio kūrybinių industrijų centre „Taurapilis”. 

 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

12. SVARSTYTA. Atleidimas nuo nekilnojamojo turto mokesčio mokėjimo. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, 

R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-1, J. Blakunovas. 

 

Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas, tarybos nariai L. Bražionis ir R. 

Macelienė (10.55 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

13. SVARSTYTA. Atleidimas nuo valstybinės žemės nuomos mokesčio. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, 

„susilaikė”-1, L. Bražionis. 

 

14. SVARSTYTA. Utenos krašto garbės piliečio vardo suteikimas. 

Pranešėja – Regina Skomskienė, Kultūros skyriaus vyr. specialistė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 

 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

15. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės stipendijos kultūros ir meno kūrėjams 

skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Regina Skomskienė, Kultūros skyriaus vyr. specialistė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas pasiūlė išbraukti iš sprendimo projekto 20.1. 

papunktį:„20.1. Komisijos nariai, kurie vertina paraiškas“. 

Savivaldybės meras A. Katinas pasiūlė papildyti sprendimo projekto 30.3 papunktį 

prioritetu „Utenos – kaip Laimės miesto - įvaizdžio stiprinimas“. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su minėtais pakeitimais. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, 

L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, 

M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. 

Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

16. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo 

Nr. TS–143 „Dėl Individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų išsėmimo rezervuarų 

įrengimo Vaikutėnų ir Pakalnių kaimuose, Daugailių ir Kuktiškių miesteliuose dalinio finansavimo 

2020-2022 metams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys R. Čepukas (11.15 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

asmeninio ketinimo teikti prašymą kompensuoti patirtas išlaidas pagal Individualių nuotekų valymo 

įrenginių arba nuotekų išsėmimo rezervuarų įrengimo dalinio finansavimo tvarkos aprašo nuostatas. 

 

Balsuota: 

Dėl R. Čepuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 20, „prieš”-3, „susilaikė”-. 

 

Nuo posėdžio atsijungė tarybos narys M. Kaukėnas (11.15 val.). Dalyvauja 22 tarybos 

nariai. 

 

17. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo 

Nr. TS-288 „Dėl Individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų išsėmimo rezervuarų 

įrengimo dalinio finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys R. Čepukas (11.19 val.). Prie posėdžio prisijungė tarybos narys M. 

Kaukėnas (11.19 val.). Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalinimą pareiškė savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (11.19 val.) dėl galimo viešųjų 

ir privačių interesų konflikto dėl tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas“. 

 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

18. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės turto investavimas, UAB „Utenos autobusų 

parkas“ įstatinio kapitalo didinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (11.21 val.). Prieš svarstant 19 

darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys A. 

Grincevičius (11.21 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos 

pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už”- 21, „prieš”-1, „susilaikė”-1. 

 

Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys V. Lankauskas (11.22 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

pasirinktos sveikatos priežiūros įstaigos - „Hiperika”. 

Balsuota: 

Dėl V. Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 4, „prieš”-14, „susilaikė”-1, 

„nebalsavo”-3. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai.  

 

19. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo 

Nr. TS-36 „Dėl leidimo nuomoti be konkurso savivaldybės turtą (patalpas) Aukštakalnio g. 5, 

Utenoje“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, 



J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš”- 3, M. Kaukėnas, R. Miliauskas, A. Paleckis, 

„susilaikė”-7, R. Dijokas, R. Kelevišius, S. Mecelica, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, E. 

Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys A. Grincevičius (11.34 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

20. SVARSTYTA. Valstybei priklausančio ilgalaikio materialiojo turto (automobilių) 

pripažinimas netinkamu (negalimu) naudoti. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

21. SVARSTYTA. Turto perdavimas patikėjimo teise Utenos šeimos ir vaiko gerovės 

centrui. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

22. SVARSTYTA. Turto perdavimas patikėjimo teise Utenos r. Užpalių gimnazijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

23. SVARSTYTA. Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimas patikėjimo teise Utenos 

rajono savivaldybės administracijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

24. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-22 „Dėl Viešame aukcione parduodamo Utenos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir 

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. 



Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

25. SVARSTYTA. Parduodamų Utenos rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio 

paskirties pastatų sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

26. SVARSTYTA. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Utenos 

rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

27. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo 

Nr. TS-172 „Dėl Utenos miesto gatvių (gatvės atkarpų, akligatvių) su žvyro danga asfaltavimo 

2021-2024 metais programos patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

28. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų 

prioritetinių eilių patvirtinimas 2022-2024 metams. 

Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 



29. SVARSTYTA. Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus 

kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2022-

2023 mokslo metams nustatymas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. 

 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimo 1.1 papunkčio 1 priedo 1 punktą, nusišalinimą 

nuo 1.1 papunkčio 1 priedo 1 punkto svarstymo pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (11.45 val.) 

(2022 m. kovo 17 d. Pareiškimas Nr. (3.32)G-1718 „Dėl nusišalinimo“) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” - 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

29 darbotvarkės klausimo 1.1 papunkčio 1 priedo 1 punkto svarstymui pirmininkauja 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

 

Pranešėjas pristatė sprendimo projekto 1.1 papunkčio 1 priedo 1 punktą. 

Balsuota: 

Už 1.1 papunkčio 1 priedo 1 punktą – „Už”- 16, „prieš”-, „susilaikė”-5, nebalsavo-2. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (11.49 val.). Prieš svarstant 29 darbotvarkės 

klausimo 1.2 papunktį (2 priedą), nusišalinimą nuo 29 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio (2 

priedo) svarstymo pareiškė tarybos narys E. Puodžiukas (11.50 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Pranešėjas pristatė sprendimo projekto 1.2 papunktį (2 priedą). 

 

Balsuota: 

Už 1.2 papunktį (2 priedą) - „Už“ - 17, „prieš”-, „susilaikė”-6. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (11.52 val.). Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimo 

1.3 papunkčio 3 priedo 1 punktą, nusišalinimą nuo 29 darbotvarkės klausimo 1.3 papunkčio 3 

priedo 1 punkto svarstymo pareiškė tarybos narė R. Macelienė (11.53 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl darbo Utenos mokykloje – vaikų darželyje „Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Pranešėjas pristatė sprendimo projekto klausimo 1.3 papunkčio 3 priedo 1 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 1 punktą – „Už“ -17, „prieš”-1, „susilaikė”-5. 

 



Grįžo tarybos narė R. Macelienė (11.54 val.). Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimo 1.4 

papunkčio 4 priedo 6 punktą, nusišalinimą nuo 29 darbotvarkės klausimo1.4 papunkčio 4 priedo 6 

punkto svarstymo pareiškė tarybos narys V. Keraminas (11.55 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė“. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Pranešėjas pristatė sprendimo projekto1.4 papunkčio 4 priedo 6 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 1.4 papunkčio 4 priedo 6 punktą – „Už“ – 18, „prieš”-, „susilaikė”-5. 

 

Grįžo tarybos narys V. Keraminas (11.56 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 18 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. 

Mecelica, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-6, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, A. 

Paleckis, R. Miliauskas. 

 

30. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 15 d. sprendimo 

Nr. TS-87 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021-

2025 metų bendrojo plano patvirtinimo" pakeitimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, 

V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-4, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, A. 

Paleckis, D. Pečionė. 

 

31. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-184 „Dėl Vaikų priėmimo į Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

32. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo 

Nr. TS-326 „Dėl Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 



programas, išlaikymą Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigose nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

33. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo 

Nr. TS-239 „Dėl Utenos rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

34. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo 

Nr. TS-47 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja - Dalia Vilkauskienė, Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

35. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 

sudarymas. 

Pranešėja - Dalia Vilkauskienė, Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys M. Kaukėnas opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje” vardu pasiūlė 

tarybos nario S. Mecelicos kandidatūrą į Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 

tarybą. 

Tarybos narys P. Čyvas pasiūlė tarybos nario L. Bražionio kandidatūrą į Utenos rajono 

savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant tarybos narius S. Mecelicą ir L. Bražionį. „Už“ balsavo 23 

tarybos nariai: J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. 

Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. 

Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-1, L. Bražionis. 

 



36. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 

2021 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėja - Dalia Vilkauskienė, Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-5, J. Blakunovas, R. Dijokas, R. Kelevišius, S. 

Mecelica, M. Ramelis. 

 

37. SVARSTYTA. Gaisrų prevencijos Utenos rajono savivaldybėje 2022–2024 metų 

programos patvirtinimas. 

Pranešėja – Jovita Strazdienė, Viešosios tvarkos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

38. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2022 metų socialinių paslaugų plano 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

39. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d. sprendimo 

Nr. TS-192 „Dėl Utenos rajono savivaldybės vieno asmens ir jaunos šeimos stiprinimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 40 darbotvarkės klausimą, nuo 40 ir 41 klausimų svarstymo nusišalinimą 

pareiškė tarybos narys A. Grincevičius (12.48 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto 

dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje ir VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 



40. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Utenos ligoninės įstatų pakeitimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 41 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Paleckis (12.51 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22. 

 

Prieš svarstant 41 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė D. Pečionė (12.52 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl D. Pečionės nusišalinimo priėmimo – „Už”- 21. 

 

 Dalyvauja 21 tarybos narys.  

 

41. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-128 „Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, 

J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos nariai A. Grincevičius, A. Paleckis ir D. Pečionė (12.59 val.). Dalyvauja 24 

tarybos nariai. 

 

42. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos priemonių vykdymo 2021 metų ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

 



43. SVARSTYTA. Utenos rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtros specialiojo plano keitimo patvirtinimas. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

44. SVARSTYTA. Prašymas perduoti Utenos rajono savivaldybei patikėjimo teise 

valstybinės žemės sklypą. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkai         Alvydas Katinas 

 

  Vitalijus Šeršniovas 

     

Savivaldybės mero patarėjas        Henrikas Zabiela 

   

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė 



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2022 M. KOVO 24 D. SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Arvydas Kalytis 

8. Alvydas Katinas 

9. Marijus Kaukėnas 

10. Vytautas Kazela 

11. Raimundas Kelevišius 

12. Virginijus Keraminas 

13. Vaidas Lankauskas 

14. Roberta Macelienė 

15. Sigitas Mecelica 

16. Robertas Miliauskas 

17. Arvydas Paleckis 

18. Daiva Pečionė 

19. Egidijus Puodžiukas 

20. Mindaugas Ramelis 

21. Jonas Slapšinskas 

22. Vitalijus Šeršniovas 

23. Žydrūnas Urbonas 

24. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Karalienė, Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolierė 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

N. Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

R. Skomskienė, Kultūros skyriaus vyr. specialistė 

J. Strazdienė, Viešosios tvarko skyriaus vedėja 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

D. Vilkauskienė, Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė 

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės 

gydytoja (vyr. specialistė) 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 

 


